(様式２)

代表理事組合長　小山　隆人　様

〒０２１－００００

私は、貴組合の組合員 が死亡したことに伴いその持分の払い戻し

請求権の全部を相続人の承諾を得て、取得したので次のとおり加入いたしたく、貴組合定

款を了知し遵守することを約束し、下記のとおり申し込みします。

若し、第三者から異議の申し立てがあった場合は、私において一切を処理し、貴組合に

は何らご迷惑をおかけいたしません。

持分の払い戻し請求権の相続に関する手続きは全て完了しています。

また、暴力団等（※）又は暴力団員等がその事業活動を支配する者に

該当しないこと、将来にわたっても該当しないことを確約します。

定款第１０条の括弧書きの場合は、それを証する書類（相続同意書）を添付すること。

注）太線内は記入しないでください。

Ｓ ・ Ｈ

氏　　名　一関　次郎　　　　　　   ㊞

相続による組合加入申込書

令和 ５ 年 １０ 月 ３０ 日

一関地方森林組合

住　　所

フリガナ　イチノセキ　ジロウ

岩手県一関市○○○○○○

行政区：　　赤荻　　　TEL:○○-○○○○

記

被相続人

住　所
組 合 員 １　正組合員

の 資 格 ２　准組合員

氏　名 相続人と

性　別 男・女 の 続 柄
父

一関　　太郎

岩手県一関市○○○○○○

一関　太郎

その他必要事項

相 続 人

住　所

氏　名 生　年
月　日

被 相 続 人 の
　平成・令和　５　年　　９　月　１５　日

死 亡 年 月 日

性　別 男・女 ４０ 年 １０ 月 ３０ 日
一関　次郎

岩手県一関市○○○○○○

相 続 人 の 組 合 員
　令和　　　　年　　　　月　　　　日

組 合 員

そ　の　他

※暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第6号に規程する暴力団員又は
暴力団員でなくなった日から5年を経過しない者

１　正組合員

資 格 取 得 年 月 日 の 資 格 ２　准組合員

亡くなった方

相続する方

組合記入欄のため、記入しないで下さい

必ず記入して下さい

※裏面もご記入ください

所有の下記組合員資格を が相続することに同意します。

1 被相続人

2 相続人

3 同意人

住　所
岩手県一関市○○○○○○

相続同意書

令和 ５ 年 １０ 月 ３０ 日

記

一関　次郎

氏　名
一関　太郎

住　所
岩手県一関市○○○○○○

氏　名
一関　次郎　　　　　　　　㊞

氏　名
㊞

相続権者 住　所
岩手県一関市○○○○○○

氏　名
一関　三郎　　　　　　　㊞

相続権者 住　所
宮城県仙台市○○○○○○

氏　名
　　　　　　仙台　花子　　　　　　　㊞

相続権者 住　所

氏　名
㊞

相続権者 住　所

氏　名
㊞

相続権者 住　所